

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 74-005 สายโสกลึก บ้านโพนวิมาน หมู่ที่ 7 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุตุสุมิใหม่ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตุสุมิใหม่/เทศบาลตำบลกุตุสุมิใหม่	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	10,000.000	1.76	17,600.00	1.3642	2.40	24,009.92
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	400.000	367.96	147,184.00	1.3642	501.97	200,788.41
3	3. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	8,000.000	386.61	3,092,880.00	1.3642	527.41	4,219,306.89
4	4. Expansion Joint	ม.	156.000	139.60	21,777.60	1.3642	190.44	29,709.00
5	5. Contraction Joint	ม.	640.000	81.99	52,473.60	1.3642	111.85	71,584.48
6	6. Longitudinal Joint	ม.	2,000.000	59.86	119,720.00	1.3642	81.66	163,322.02
7	7. งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	400.000	94.68	37,872.00	1.3642	129.16	51,664.98
รวมราคากลาง								4,760,385.70

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 74-005 สายโสกลึก บ้านโนนวิมาน หมู่ที่ 7 กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลกุตุสุมิคุ้มใหม่ อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตุสุมิคุ้มใหม่/เทศบาลตำบลกุตุสุมิคุ้มใหม่
------------------------------------	---

อนุวัฒน์ จันทะเมือง  
( อนุวัฒน์ จันทะเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย พิมพิชัย  
( อภิชัย พิมพิชัย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร สีทา  
( เสกสรร สีทา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย พิมพิชัย

22 ตุลาคม 2568